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Kursus i økonomisk ledelse  
For jer der har den daglige ledelse eller administration af 
økonomien i jeres enhed 
 

Den 13 + 20. august kl. 10.00-16.00 på Børsen 
Den 7 + 14. november kl. 10.00-16.00 hos Betty Sørensen Parken 
 

 

Næsten alle Selveje Danmarks medlemmer lever af offentlige finansiering på den ene eller anden 

måde. Diverse tilsynsreformer har over tid skærpet kravene, så der stilles større og større krav til 

både styring og rapportering af økonomien. 

Ydermere er der ofte et gab mellem bevillinger og krav (forventninger), som det er ledelsens ansvar 

at komme i mål med. 

Selveje Danmark har sammen med konsulent i økonomisk ledelse, Flemming Jantzen udviklet 

dette 2-dagskursus. Her får du en indføring i økonomisk ledelse ved at arbejde med bl.a.: De 

overordnede økonomiske greb, Analyse og overblik, Budgettering, Kommunikation, Likviditet, 

Ekstern finansiering og Årsrapporten. 

På kurset kommer I til at fordybe jer i cases og opgaver der relaterer til jeres egen økonomiske 

praksis. 

 

Målgruppe 

Kurset henvender sig til ledere og administrative medarbejdere, der har det overordnede ansvar for 

økonomien i Selveje Danmarks medlemsorganisationer. 

 

 



 

 

Praktisk information 

København 

Dato og tid: Den 13 + 20. august 2024 kl. 10.00-16.00.  

Sted: Børsen, Slotsholmsgade 1, 1217 København K. 

Jylland 

Dato og tid: Den 7 + 14. november 2024 kl. 10.00-16.00 

Sted: Betty Sørensen Parken, Betty Sørensen Parken 14A, 7100 Vejle 

Tilmelding: Tilmelding skal ske på: tilmelding@selveje.dk. Ved tilmelding bedes du oplyse 

deltagernes fulde navn, samt mail. Hvis der er særlige madallergier/-hensyn så skriv også gerne 

det. 

Pris: Prisen for deltagelse i kurset er kr. 3.000 plus moms (kun for medlemmer af Selveje) 

Tilmeldingsfrist: Tilmelding skal ske senest 14 dage før kursets start. 

Afmeldingsfrist: Afmeldingsfristen er 14 dage inden kursets start. Ved afmelding efter fristen 

opkræves deltagerbetaling.  
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